
 

 

 
平成 28 年 12 月 12 日 

各    位 

大阪市中央区瓦屋町3丁目6番13号                  
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス                  
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優                  

（東証第一部 コード番号 2376） 
                                                     問い合わせ先 

取締役常務執行役員経営管理本部長  鈴 木 健 
電話 06‐6766‐3333  

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 
 

 

 本日、当社株式が東京証券取引所市場第二部より同市場第一部銘柄に指定されましたので、お

知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様、地域の住民の皆様など、多くの

関係者の皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、地域社会への貢献という経営理念の実現のため、地方自治体との官民協働事業を拡大

し、地方自治体のパートナーとして広報やプロモーション、地域経済活動をサポートし、地方創

生のプラットフォームを担う「社会貢献型企業」を目指して邁進してまいりますので、今後とも

ご指導、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループ

ホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

以 上 

News Release 


